[image: image1.emf]

MOÇÃO Nº 160, DE 2022
Na data de 10 de junho do presente ano, foi realizada uma ação cívico-social, “Dia da Família na escola” na unidade escolar EMED Prof. Jorge Bierrenback Senra, no Município de São Vicente. Esse evento contou com apresentações, oficinas, palestras, serviços, bem como atendimento médico e dentista. A equipe do 2º BIL - Batalhao de Infantaria Leve, auxiliando e prestando apoio ao evento, de forma extremamente profissional e solícita.
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO manifesta veemente VOTOS DE APLAUSOS ao efetivo do 2º BIL - batalhão de infantaria leve, do Município de São Vicente, pelo apoio prestado ao “Dia da Família na escola” da escola Prof. Jorge Bierrenback.
EFETIVO QUE PARTICIPOU DO ACISO, EM 10 JUN 22 Posto/Grad

Nome 2º Ten KÁTIA VIEIRA CARDOSO

2º Ten ANA PAULA PANCIERI

Asp Of DALMO RIBEIRO MACHADO

2º Sgt MÁRCIO OLIVEIRA SANTOS

3º Sgt FELIPE ALVES GUEDES

3º Sgt WELTHON LIMA DE MORAIS

Cb DANLEI FRAIT

Cb CAIO SANTIAGO DA SILVA

Sd EP ROBERT SANTANA LEITE

Sd EP GABRIEL DE OLIVEIRA LEMOS

Sd EV ANDERSON DA SILVA SANTIAGO

Sd EV ERIEL DE JESUS SOUZA

Sd EV IGOR LEONARDO RODRIGUES OLIVEIRA

Sd EV GABRIEL CARDOSO DE OLIVEIRA Sd EV JUAN BATISTA FRANCO
Sala das Sessões, em 14/6/2022.

a) Tenente Coimbra

[image: image1.emf]